18 Convocação da
Adjudicatária para

A critério do Poder
Concedente

Eventos Descrição dos
Eventos Data

celebração do
Contrato de
Arrendamento.

7. No item 27.2.1, onde lia-se: 

27.2.1. Comprovante de recolhimento da remuneração à B3 no valor R$ 201.338,27 (duzentos e
um mil, trezentos e trinta e oito reais e vinte e sete centavos), cujo pagamento deverá ser
efetuado no prazo previsto no Manual de Procedimentos;

8. Passa-se a ler: 

27.2.1. Comprovante de recolhimento da remuneração à B3 no valor R$ 177.781,52 (cento e
setenta e sete mil setecentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos), cujo pagamento
deverá ser efetuado no prazo previsto no Manual de Procedimentos;

 

 

YGOR DI PAULA J. S. DA COSTA 

Presidente da CPLA

Documento assinado eletronicamente por Ygor Di Paula Julliano Silva da Costa, Agente Público, em